

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร
 หนา ๐.๐๔ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,750.000	3.57	20,527.50	1.3393	4.78	27,492.48
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	503.000	40.98	20,612.94	1.3393	54.88	27,606.91
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,505.000	139.26	488,106.30	1.3393	186.51	653,720.76
4	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,500.000	10.74	123,510.00	1.3393	14.38	165,416.94
5	1.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	302.000	45.03	13,599.06	1.3393	60.30	18,213.22

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

19 มีนาคม 2562 12:31:20

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร
 หนา ๐.๐๔ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,803.000	303.72	851,327.16	1.3393	406.77	1,140,182.46
7	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,499.000	1,133.18	2,831,816.82	1.3393	1,517.66	3,792,652.26
8	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,734.000	28.78	337,704.52	1.3393	38.54	452,287.66

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

19 มีนาคม 2562 12:31:20

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร
 หนา ๐.๐๔ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสงขลา จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานอาคารระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	11,734.000	198.10	2,324,505.40	1.3393	265.31	3,113,210.08
10	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	30.000	670.93	20,127.90	1.3393	898.57	26,957.29
11	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48.000	1,095.49	52,583.52	1.3393	1,467.18	70,425.10
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	1.000	45.00	45.00	1.3393	60.26	60.26
13	5.1 หลักรน้ำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	43.000	560.00	24,080.00	1.3393	750.00	32,250.34
14	5.2 งานตีเส้นจราจร(สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	435.000	290.00	126,150.00	1.3393	388.39	168,952.69

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

19 มีนาคม 2562 12:31:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร							
	หนา ๐.๐๔ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสองขี้ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.3 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	6.000	4,040.00	24,240.00	1.3393	5,410.77	32,464.63
16	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3393	3,803.61	7,607.22
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							9,000.00
รวมราคากลาง								9,738,500.30

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

19 มีนาคม 2562 12:31:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
------------------------------------	---

สุรเสน วรรณปัทม์
(สุรเสน วรรณปัทม์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทวา จารัตน์
(เทวา จารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจตน์ ยอดทอง
(สมเจตน์ ยอดทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเสน วรรณปัทม์

19 มีนาคม 2562